
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 54 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: SOSTITUZIONE FARI A TERRA ILLUMINAZIONE FACCIATA CHIESA 

DI SANT’ABBONDIO – AFFIDAMENTO – CIG Z6C1F1C156 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 8 giugno, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 126 del 13.12.2016, esecutiva, si erano 
affidati, in una prima fase, alla ditta Lorenzone Riccardo di Masera, presente sul MEPA, i lavori 
di sostituzione di n. 2 fari a terra, degli 8 complessivi, che illuminano la facciata della Chiesa 
di Sant’Abbondio; 
 
Ritenuto pertanto, nell’ottica di addivenire in più fasi alla sostituzione di tutti i fari esistenti 
con quelli a LED, di incaricare la suddetta ditta Lorenzone Riccardo a procedere alla 
sostituzione di altri 2 fari, al medesimo costo di quelli già sostituiti; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 
 

DELIBERA 
 
 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta Lorenzone Riccardo di Masera, via 
Cangelli 22, P.I. 02290250030, i lavori di sostituzione di 2 fari a terra che illuminano la facciata 
della Chiesa di Sant’Abbondio, mediante l’installazione di fari a LED 20 W, al costo di €. 
1.225,00 + IVA di legge; 
 
Di prevedere la spesa al cap. 3253 del bilancio 2017. 
 


